
 

 

 

 

 

 

令和６年５月 

伊丹市立緑丘小学校 

P T A 執 行 部 

 

 

 

しっこうぶ通信 No.２ 

新メンバーで活動スタート！ 

令和６年度 PTA 定期総会を書面（GoogleClassroom）にて開催し、Google フォームにて承

認をいただきました。表決書のご提出にご協力いただきありがとうございました。５月から今

期選出されたメンバーで活動を開始しています。 

「子どもたちが楽しく安心に学校生活を送れること」を大前提に、委員、先生方、保護者の皆

様とともに時代に合わせた新しいＰＴＡのかたちに変化できないか、工夫していきながら活動

していきたいと思います。引き続きご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

専門部会で活動いただいた令和５年度委員の皆様、 

執行部活動に尽力いただいた役員の皆様、 

また、PTA 活動を支えてくださった先生方、保護者の皆様、地域の皆

様、たくさんのご協力をありがとうございました。 

 

 

 

夏祭り＆花火ナイト 

 

残念なことに今年度は「わくわくカーニバル」が開催されないと決定されたそうです。 

ですが！ 

その代わりに、７月２７日（土）に緑丘小学校校庭で夏祭り＆花火ナイトが開催されます！ 

 

楽しみに詳細をお待ちください！！ 

 

 家 


